МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 апреля  2013  г. №  96

О подготовке документации

по проектам межевания
частей застроенных  территорий кварталов
        Руководствуясь  ст. 8 и  ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.4 ст.16 «О введении в действие жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 189-ФЗ, п.20 ч.7 ст.32 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
 Администрация Гагаринского городского поселения

 Гагаринского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         1.Отделу по градостроительству, строительству, земельным отношениям Администрации города Гагарин Смоленской области подготовить документацию по проектам межевания частей застроенных территорий кварталов в г.Гагарин, ограниченных: ул.Красноармейская (ул.Красноармейская, д.52,ул.Красноармейская, д.54).
        2.Работы по подготовке документации по проектам межевания частей застроенных территорий кварталов, на которых расположены многоквартирные дома, произвести за счет средств  бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области.
        3.Опубликовать данное постановление в газете «Гжатский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети Интернет www.gagarinadmin.ru.

        4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на  заместителя Главы  Администрации города Гагарин Смоленской области Пузикова А.Ю.
        5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       Глава Администрации                                                      А.А.Гринкевич